15.093.428/0001-01 | 88-9.9864.3212 | digiexconsultoria@gmail.com

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total

01
Serviços de Implantação do
Processo Dieital.

Serviç
o

01 R$ 22.000,00 R$ 22.000,00

02
Serviços de irnplementação e

monitoramento.
Mês t2 RS 7.500,00 R$ 90.00ü,00

VAIOR GLOBAL: R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais)
VALIDADE DA
PROPOSTA:

90 (noventa) dias

PRÀZO DE EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS:

Conforme Edital e anexos

ffi@

(quatorze) aÍtos, Íra condição de aprendiz, nos tennos do inciso XXXII, do art. 7o da Constituição
Federal.

' Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente,